27/12/2021 15:15 Prefeitura Municipal de Marechal Deodoro

https://www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/E08193CC/03AGdBq24pjtKBJAqg3msxnPA2xco4cRlf0RxwvwBPAEBP4BE8yhhWg3SyPw7db2… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO

DENOMINAÇÃO ATUAL DENOMINAÇÃO DO PROJETO

RUA 1 RUA MAESTRO PINHEIRO

RUA 2 RUA PASTOR JOEL DE AUGUSTO

RUA 3 RUA DA PAZ

RUA 4 RUA EBENÉZER

RUA 5 RUA DINO SOUTO

GABINETE DO PREFEITO
LEI Nº 1.406, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DAS RUAS
DO LOTEAMENTO WHISKY-WHISKY,
LOCALIZADO EM MARECHAL DEODORO-AL
E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município Marechal Deodoro, Estado de Alagoas, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona
a seguinte Lei:
Art. 1º. Ficam denominadas as 05 (cinco) ruas do Loteamento
Whisky-Whisky, localizado em Marechal Deodoro-AL, de acordo
com a tabela abaixo:

Art. 2º. As placas indicativas das denominações das ruas ficarão por
conta do Município de Marechal Deodoro-AL.
Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

Marechal Deodoro/AL, 06 de dezembro de 2021.

CLÁUDIO ROBERTO AYRES DA COSTA
Prefeito

Publicado por:

Edla Caroline de Sena Verçosa Bezerra
Código Identificador:E08193CC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 10/12/2021. Edição 1685
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/